
Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

PŘÍLOHA Č. 3B
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VYBAVENÍ V PROVOZOVNĚ AB ŠANCE

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sepsaly obchodní společnosti:

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zápis u OR:

Zastoupena:

(dále jen „Poskytovatel”) 

a

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zápis u OR:

Zastoupena:

(dále jen „Objednatel”)

GTH catering a.s.
24206741
CZ24206741
Praha 4 - Michle, Vyskočilova 1481/4,140 00 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 17834 

 členem představenstva

Pražské služby, a.s.
60194120
CZ60194120
Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 190 00

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

referentkou správy majetku

(Poskytovatel a Objednatel společně dále též jen „Smluvní strany” a jednotlivě též jen „Smluvní 
strana”)

tento

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VYBAVENÍ

1.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 14.12. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely smlouvu o zajišťování stravovacích služeb (dále jen 
„Smlouva”).

1.2 Při výkladu této Přílohy č. 3B Smlouvy bude používáno následující výkladové pravidlo: pojmy 
uvedené v této Příloze č. 3B Smlouvy s velkým počátečním písmenem, které nejsou touto Přílohou 
č. 3B Smlouvy výslovně definovány, mají význam, který jim přiřazuje Smlouva.

1.3 V souladu s čl. 1.1 Smlouvy se Poskytovatel zavázal poskytovat Stravovací služby (mimo jiné) 
v Provozovně AB Šance.

1.4 V souladu sodst. 2.2.1 Smlouvy se Objednatel zavázal poskytnout Poskytovateli pro účely 
poskytování Stravovacích služeb technologie, vybavení a inventář nacházející se v Provozovně AB

1 / 4



Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

Šance, a to v rozsahu, jak je uveden v položkovém seznamu inventáře Provozovny AB Šance, který 
tvoří nedílnou součást tohoto protokolu jako jeho příloha č. 1 (dále jen „Vybavení").

1.5 V souladu s odst. 2.2.2 Smlouvy byl mezi Smluvními stranami při příležitosti předání Vybavení 
„ v Provozovně AB Šance sepsán tento protokol o předání a převzetí Vybavení (dále jen „Protokol").

2.
Předání a převzetí Vybavení v Provozovně AB Šance

2.1 Objednatel tímto předává Poskytovateli a Poskytovatel přebírá od Objednatele Vybavení 
v Provozovně AB Šance.

2.2 Poskytovatel tímto prohlašuje a činí nepochybným, že:

(i) ke dni podpisu tohoto Protokolu od Objednatele převzal Vybavení;

(ii) shledává rozsah a stav Vybavení způsobilým pro poskytování Stravovacích služeb a zcela
vyhovujícím účelu Smlouvy; .;

(iii) nemá proti Vybavení žádných námitek ani připomínek vyjma těch, které jsou výslovně 
* uvedeny v článku 3.1 tohoto Protokolu;

(iv) neshledal žádné vady ani poškození Vybavení vyjma těch, které jsou výslovně uvedeny v 
článku 3.2 tohoto Protokolu; a

(v) nic ve stavu ani rozsahu Vybavení nebo jeho části nebrání Poskytovateli v poskytování 
Stravovacích služeb dle Smlouvy.

3.

Námitky proti Vybavení

3.1 Poskytovatel vznáší proti Vybavení následující námitky:

NÁMITKY PROTI VYBAVENÍ

Vady Vybavení

3.2 Poskytovatel uvádí, že Vybavení má následující vady a je následujícím způsobem poškozeno:

2/4



Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

4.1 Tento Protokol byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

3/4



Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

4.2 Nedílnou součástí tohoto Protokolu jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Položkový seznam inventáře Provozovny AB Šance;

Příloha č. 2: Fotodokumentace Vybavení

Příloha č. 3: Seznam spotřebního vybavení mimo inventář Provozovny AB Šance (v příloze č. 1).

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Protokol důkladně přečetly a jeho obsahu porozuměly, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne ^ V Praze dne

Poskytovatel

Podpis:
GTH catering a.s.
Jméno:
Funkce: člen představenstva

Objednatel

Pražské služby, a.s.
Jméno:
Funkce: referentka správy majetku



Pražské služby, a.s.

Stav majetku k 22.12.2020 - útvar 1070202 (pronájem jídelna)
Šablona: 15836 - Seznam MAJETKU+odp.osoba(JH)

i

Gíslo ma|. Utvař úč. Místnost Garant Název Akt. cena účetní Poříz, cena Datum zařazení Utvař ev. Zodp. os. - př. Zodp. os. - im

110538 1070202 AB-P2 PRACOVNÍ STUL-linka 16132.00 16132.00 1.5.1997 1070202
110543 VRATNÝ VOZÍK NA PODNOSY-vysoký 18 022,00 18 022,00 1.5.1997 1070202
110545 VRATNÝ VOZÍK NA PODNOSY-vysoký 18 022,00 18 022,00 1.5.1997 1070202
110574 STUL (pod fritézou) 16132,00 16132,00 1.5.1997 1070202
43711 STUL VÝDEJNÍ S OHREVĚM-linka 3 50 026,00 43 666,00 1.6.1996 1070202
43712 STUL VÝDEJNÍ S OHREVEM-linka 3+2 43 666,00 43 666,00 1.6.1996 1070202
43715 ZÁSOBNÍK NA PODNOSY 24 500,00 24 500,00 1.6.1996 1070202
43753 VÝDEJNÍ LINKA SAMOSTATNA-bufet 195 891,00 195 891,00 1.5.1997 1070202
‘43755 STUL POD POSTMIX S DVÍŘKY 62 108,00 62 108,00 1.5.1997 1070202
43756 SALATOVY BUFET CHLAZENY 112 925,00 112 925,00 1.5.1997 1070202
43757 NEUTRÁLNÍ STUL pojízdný 42 635,00 42 635,00 1. 5. 1997 1070202
43758 STUL NA DEZERTY CHLAZENY 96 794,00 96 794,00 1.5.1997 1070202
43764 ZÁSOBNÍK NA PRIBORY A PODNOSY 21 693,00 21 893,00 1.5.1997 1070202
DM116838 Plastová žídle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116839 Plastová židle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 . 30.4.2010 1070202
DM116840 Plastová židle čemá/bílá . 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116841 Plastová žídle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116842 Plastová žídle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202 '
DM116843 Plastová židle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116644 Plastová židle Čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116854 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116855 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4. 2010 1070202
DM116856 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4. 2010 1070202
DM116857 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202 .

DM116858 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4:2010 1070202
DM116859 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116660 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116861 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4. 2010 ‘ 1070202

DM116862 Plastová žídle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116863 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116864 Plastová žídle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116865 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116866 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116867 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202

HELJOS
j'.t-T Strana 1 (7 Vytiskl: Vogelová Andrea 18.12.202014:13:24



Pražské služby, a.s. šablona: 15836 - Seznam MAJETKU+odp.osobaCJH)

Stav majetku k 22.12.2020 - útvar 1070202 (pronájem jídelna) e

číslo maj. Útvar úč. I Místnost I Garant Název I AkL cena účetní Poříz, cena Datum zařazení Útvar ev. ' Zodp. os. - př. Zodp. os. - im
DM116868 1070202 AB-P2 Plastová židle zelená/bílá 4 259.00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116869 Plastová židle zelená/bílá 4 259.00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116870 Plastová židle zelená/bílá 4 259.00 4 259,00 ’ 30.4.2010 1070202
DM116871 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116872 Plastová židle zelená/bllá 4 259,00 4 259,00 30.4. 2010 1070202
DM116873 Plastová židle zelená/bílá 4 259.00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116874 Plastová židle zelená/bllá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116875 Plastová židle zeíená/bílá . 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116876 Plastová židle zelená/bllá 4 259.00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202'
DM116877 Plastová židle zelená/bllá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202'
DM116878 Plastová židle zelená/bllá 4 259,00 4 259,00 30. 4.2010 1070202
DM116879 _ Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116880 _ Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4.2010 1070202
DM116681 Plastová žídle zelená/bílá 4 259.00 4 259,00 30. 4.2010 1070202
DM116882 . Plastová židle oranžová/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4.2010 1070202
DM116883 Plastová žídle oranžová/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202 '
DM116884 Plastová židle oranžová/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4.2010 1070202
DM116885 Plastová židle oranžová/bílá 4 259,00 4 259.00 30. 4.2010 1070202
DM116886 Plastová židle oranžová/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116887 Plastová žídle oranžová/bllá 4 259,00 4 259,00 30. 4.2010 1070202
DM116888 Plastová židle oranžová/bílá 4 259,00 4 259,00 . 30.4.2010 1070202
.DM116689 Plastová židle oranžová/bílá 4 259.00 4 259,00 30.4.2010 1070202

' -

DM116914 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202 -

DM116915 Plastová židte zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116916 . Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116917 Plastová židíe zelená/bílá 4 259.00 4 259,00 30..4. 2010 1070202
DM116918 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 .1070202
DM116919 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202
DM116920 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202

Iii

DM116923 Plastová židle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4. 2010 1070202
DM116924 Plastová židle čemá/bílá 4 259,00 4 259.00 30. 4. 2010 1070202
DM116925 Plastová židle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4. 2010 1070202

HEL105" Strana: 2/7 Vytiskl: Vogelová Andrea 18.12.202014:13:24



Pražské služby, a.s.

Stav majetku k 22.12.2020 - útvar 1070202 (pronájem jídelna)
Šablona: 15836-Seznam MAJETKlHodp.osoba(JH)

Číslo maj. Útvar 06. Místnost Garant Název Akt cena účetní Poříz, cena Datum zařazení Útvar ev. Zodp. os. - pf. Zodp. os. - jm

DM116926 1070202 AB-P2 Plastová Židle čemá/bllá 4 259,00 4259,00 30. 4.2010 1070202
DW16927 Plastová židle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116928 Plastová židle čemá/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116929 Plastová židle &emá/bilá 4 259.00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116930 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202.
DM116931 Plastová židle zelená/bílá 4 259,00 4 259,00 30. 4.2010 1070202
DM116932 Plastová žídle zelená/bílá 4259,00 4259,00 30.4:2010 1070202

.. — -

--
-

- ■ - - 425ÓiOO - — Ž50|00
DM116938 Plastová Židle oranžová/bilá 4 259,00 4 259,00. 30.4. 2010 1070202
DM116939 Plastová židle oranžová/bllá 4 259,00 4 259,00 30.4. 2010 1070202
DM116940 Plastová židle oranžová/bílá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116941 ' Plastová židle oranžová/bflá 4 259,00 4 259,00 30.4.2010 1070202
DM116992 Stůl Jídelní čtverec/zelený 16 093,00 16 093,00 30.4.2010 1070202
DM116993 Stůl jídelní čtverec/zelený 16 093,00 16 093,00 30.4.2010 1070202
DM116994 Stůl jídelní čtverec/zelený 16 093,00 16 093,00 30.4.2010 1070202
DM116995 Stůl jídelní čtverec/zelený 16 093,00 16 093,00 30.4.2010 1070202
DM116996 Stůl iídelní/orartžovy 26 635,00 26 635,00 30.4.2010 1070202
DM116997 Stůl jídelní/oranžový 26 635,00 26 635,00 30.4.2010 1070202
DM116998 Stůl jídelní/oranžový 26 635,00 26 635,00 30.4.2010 1070202
DM116999 Stůl jídelnitoranžový 26 635,00 26 635,00 30.4.2010 1070202
DM117000 Stůl jídelní /černý 23115,00 23115,00 30.4.2010 1070202
DM117001 Stůl jídelní /černý 23 115,00. 23 115,00 30.4.2010 1070202
DM117002 Stůl jídelní /černý 23 115,00 23 115,00 30.4.2010 1070202
DM117003 Stůl jídelní /černý 23 115,00 23 115,00 30.4.2010 1070202
DM117586 Stolek pfístavný k výdej.pultu 14 380,00 14 380,00 31.8,2010 1070202
DM122630 Fritéza elektrická FE-77 8 701,00 8 701,00 2.9.2016 1070202
DM124690 Vodní lázeň pojízdná 3xGN1/1 20 290,00 20 290,00 20.11.2018 1070202
DM126019 < Stůl jídelní bítý/oranž.noha 18 050,00 18 050,00 25. 7.2019 1070202
DM126020

— ' Stůl jídelní bflý/óranž.noha 18 050,00 18 050,00 25. 7. 2019 1070202
DM126021

—. —
Stůl jídelní bílý/oranž.noha 18 050,00 18 050,00 25. 7.2019 1070202

DM126022 Stůl jídelní bílý/oranž.noha 18 050,00 18 050,00 25. 7.2019 1070202

1 417114,00 1410 754,00

'HEUOS"
Strana: 3/7 Vytiskl: Vogalcv á Andrea 18.12.202014:13:24



Pražské služby, a.s.

Stav majetku k 22.12.2020 - útvar 1070202 (pronájem jídelna)
Šablona: 15836 - Seznam MAJETKU+odp.osoba(JH)

Číslo mai. Útvar úč. Místnost Garant Název Akt cena účetní Poříz, cena Datum zařazení Utvař ev. Zodp. os. - př. Zodp. os. - im

110531 1070202 AB-P2.10 ZAVĚS SBERACEK - 800MM 1 267,00 1 267,00 1.1.2003 1070202 — j •

110532 REGÁL NA NÁDOBÍ 14 404,00 14 404,00 1. 5. 1997 1070202
43749 UMYVADLO S VÝLEVKOU 40 791,00 40 791,00 1. 5. 1997 1070202
43763 MYCÍ dvoudrez 23 046,00 23 046,00 1. 5. 1997 1070202
DM126477 Vozík úklidový 900,00 900,00 4.11.2019 1070202

80 408,00 80 408,00

DM120175 1070202 AB-P2.11 Strouhat na zeleninu-elektrický 1 098,00 1 098,00 13.11.2013 1070202
DM125888 Stůl nerezový 14 600,00 14 600,00 26.6. 2019 1070202
DM126474 Lednice NORDUNE 400! 8 000,00 8 000,00 4. 11. 2019 1070202

23 698,00 23 698,00

110516 1070202 AB-P2.12 CHLADICÍ SKRIN 17 976,00 17 976,00 1. 5.1997 1070202
110544 VRATNÝ VOZÍK NA PODNOSY-vysoký 18 022,00 18 022,00 1.5.1997 1070202
111060 MRAZNICKA-pultová 10 967,00 10 967,00 1. 9.1999 1070202
31974 CHLADICÍ SKRIN NA ODPADKY 107 648,00 107 648,00 1.5.1997 1070202
DM109269 Vozík transportní (červený+kola) 5 200,00 5 200,00 30. 12. 2005 1070202
DM110063 Židle konferenční Taurus modrá 648,00 648,00 31.3. 2006 1070202
DM110064 Žídle konferenční Taurus modrá 647,00 647,00 31.3. 2006 1070202
DM110066 Žídle konferenční Taurus modrá 647,00 647,00 31} 3. 2006 1070202

161 755,00 161 755,00

110208 1070202 AB-P2.4 VOZÍK NA PLATA NEREZ 18 999,00 18 999,00 1. 1.1997 1070202
110510 REGÁL LAKOVANÝ 2225.00 2 225,00 1. 1.2003 1070202
110511 REGÁL LAKOVANÝ 2 225,00 2 225,00 1. 1.2003 1070202
110512 REGÁL LAKOVANÝ 2 225.00 2 225,00 1. 1.2003 1070202
110513 REGÁL LAKOVANÝ 2 225,00 2 225,00 1. 1.2003 1070202
110514 REGÁL LAKOVANÝ 2 225,00. 2 225,00 1. 1.2003 1070202

30 124,00 30 124,00

DM104460 1070202 AB-P2.5 Stůl kancelářský 2 302,00 2 302,00 6. 6. 2003 1070202
DM105217 - Digitální bezdrátový telefon DECT DT292 5 370,00 5 370,00 5.11.2003 1070202 Čech Pavel
DM110526 Žídle kancelářská 5 370,00 5 370,00 27. 6. 2006 1070202
DM110527 Židle kancelářská 5 370,00 5 370,00 27.6.2006 1070202

HELI05 Strana: 4/7 Vytiskl: Vogelová Andrea 18.12.202014:1324



Pražské služby, a.s.

Stav majetku k 22.12.2020 - útvar 1070202 (pronájem jídelna)
Šablona: 15836 - Seznam IVIAJETKU+odp.osoba(JH)

«

Číslo maj. Utvař úč. | Místnost I Garant | Název Akt. cena účetní | Poříz, cena | Datum zařazení Útvar ev. Zodp. os. -př. Zodp. os.-jm|

DM121839 1070202 | AB-P2.5 l | Chladnička BEKO 5 520,00 5 520,00 ’ 13.10". 2015 | 1070202 |'| |

23 932,00 23 932,00

.110520 1070202 AB-P2.6 PRACOVNÍ stul 15 556,00 15 556,00 1.5.1997 1070202 .

110521 pracovní stul 15 556,00 15 556,00 1..5..1997. . 1070202- ____ ____

110522 ' mycí stul s dřezem 18 437,00 18437,00 1.5. 1997 1070202

110524 ZAVESNA POLICE 7 Ť457Ó0 7 145,00 1.5. 1997 1070202

110530 PRACOVNÍ STUL * 13 828,00 13 826,00 1.5.1997 1070202

110533 REGÁLNANÁDOBÍ 14 404.00 14 404,00 1.5.1997 1070202

110534 ZAVESNA POLICE 7 145,00 7 145,00 1.5.1997 1070202

43748 SPORÁK-2 PLOTYNKY 28 807,00 28 807,00 1.5.1997 1070202

43762 PRACOVNÍ STUL SE ZÁSUVKAMI 21 664.00 21 664,00 1.5.1997 . 1070202 - -

DM112571 Váha digitální 9 860,00 9 860,00 31.5.2007 1070202

DM124266. . Vařič indukční 3500 W - jednoplotýnkový 4 254,00 4 254,00 4. 5. 2018 1070202

DM126240 Mixér ponorný MP ROBOT Coupé 3 000,00 3 000,00 18. 9.2019 1070202

DM126241 Vařič indukční elektrický ID-350A 2 900,00 2 900,00 18.9.2019 1070202

DM127411 Chladíc! skříň UR400 - bílá 16 682,00 16 682,00 1.7.2020 1070202

179 238,00 179 238,00

110517 1070202 AB-P2.7 PRACOVNÍ STUL 12 214,00 12 214,00 1.5.1997 1070202

DM100143, nAřezák 9 975,00 9 975,00 1.2.2001 1070202

DM124265 Vařič indukční 3500 W - jednoplotýnkový 4 253,00 4 253,00 4.5.2018 1070202

HM01768 Konvektomat Alba Combi Master ~~ 146 130,00 146130,00 29. 2. 2008 1070202

172 572,00 172 572,00

110515 1070202 AB-P2.8 CHLADICÍ SKRÍN 17 976,00 17 976,00 1.5.1997 1070202 .

110528 RÉGAL NEREZ 14 519,00 14 519,00 1.5.1997 1070202

DM126254 Skříň chladíc! UR400 16 662,00 16 682,00 12.9.2019 1070202

DM126476 Krouhač elektrický TEFAL .100,00 100,00 4.11.2019 1070202 |

4 49 277,00 49 277,00

091030 1070202 AB-P2.9 REGÁL NEREZ 7897,00 7 897,00 1.9.1999 1070202

110537 MYCÍ DVOUDREZ 19 704,00 19 704,00 1.5.1997 1070202

110539 POLICE NA KOSE 12 353,00 12 353,00 1. 5.1997 1070202

110541 REGÁL NEREZ 15 095,00 15 095,00 1.5.1997 1070202

110546 KOS DO MYČKY NA SKLENICE 3 226,00 3 226,00 1.1.2003 1070202

110547 KOS DO MYČKY NA SKLENICE 3 226.00 3 226.00 1.1.2003 . 1070202 _

HELiOS*" Strana: 5/7 Vytiskh Vogelová Andrea 18.12.2020 14:13:24



Pražské služby, a.s.

Stav majetku k 22.12.2020 - útvar 1070202 (pronájem jídelna)
Šablona: 15836 - Seznam MAJETKU+odp.osoba(JH)

9

Číslo rrtai.. Útvar úč. Místnost Garant Název Akt. cena účetní Pofiz. cena Datum zařazení Útvar ev. Zodp, os. • př. Zodp. os. - jm

110551 1070202 AB-P2.9 KOS DO MYČKY NA TALÍŘE 2 766,00 2 766,00 1.1. 2003 1070202

110552 KOS DO MYČKY ŇA TALÍŘE 2 766,00 2 766,00 1.1.2003 1070202

110553 KOS DO MYČKY NÁ TALÍŘE 2 766,00 2 766,00 1.1.2003 1070202

110556 KOS NA SKLENICE 2 681,00 2 861,00 1.1.2003 1070202

110557 KOS NA SKLENICE 2 681,00 2 881,00 1.1.2003 1070202

43751 PŘÍDAVNÝ STUL K MYCCE - LEVÝ 53 006,00 53 006,00 1.5.1997 1070202

HM03010 Korbová myčka C44-ELFRAMO 75 000,00. 75 000,00 21.8.2013 1070202

HM04319 • Myčka nádobí ELFRAMO . 76 155,00 66 000,00 29. 2. 2020 1070202

279 722,00 269 667,00

DM102551 1070202 AB.P2a Mycí stůl s dřezem 14 800,00 14 800,00 30. 9. 2002 1070202

DM106150 Věšák CACTUS černý 1 134,00 1 134,00 31.3. 2004 1070202

DM111083 Trouba mikrovlnná-nerez 4 800,00 4 800,00 31.10.2006 1070202

DM112587’ SXDR DRA HA NA TÁCY 5 377,00 5 377,00 31.5.2007 1070202

DM112677 Vozík nerezový polévkový 25 517,00 25 517,00 31.5. 2007 1070202

DM116988 Stůl jídelní čtverec/čemý 16 093,00 16 093,00 30.4. 2010 1070202

DM116989 Stůi jídelní čtverec/čemý' 16 093,00 16 093,00 30. 4. 2010 1070202

DM116990 Stůl jídelní čtverec/čemý 16 093,00 16 093,00 30. 4. 2010 1070202

DM116991 Stůl jídelní čtverec/čemý 16 093,00 16 093,00 30. 4. 2010 1070202

DM118249 Trouba mikrovlnná Elektrolux (nerez) 2 510,00 2 510,00 25. 2. 2011 1070202

DM120173 Trouba mikrovlnná Whirpool MWD244SL 2 549,00 2 549,00 6.11.2013 1070202

DM121573 Trouba mikrovlnná Whirpool MWD274SL 2 824,00 2 824,00 8. 7. 2015 1070202

DM122104 Skříň chladicí Polair 28 000,00 26.000,00 8.2.2016 1070202

DM125865 Židle TWEET890 kovová.černá. 3 342,00 - 3 342,00 21.6.2019 1070202

DM125866 Židle TWEET890 kovová černá 3 342,00 3 342,00 21.6.2019 1070202

DM125867 Žídle 7WEET890 kovová černá 3 342,00 3 342,00 21.6.2019 1070202

DM125868 Židle 7WEET890 kovová černá 3 342,00 3 342,00 21.6.2019 1070202

DM125869 Židle TWEET890 kovová černá 3 342,00 3 342,00 21.6.2019 1070202

DM125870 Židle TWEET890 kovová Černá 3 342,00 3 342,00 21.6.2019 1070202

DM125871 Židle TWEET890 kovová černá 3 341,00 3 341,00 21.6.2019 1070202

DM125872 Židle TWEET890 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21.6.2019 1070202

DM125873 Židle TWEET890 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21.6.2019 1070202

DM125874 Židle TWEET890 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21.6. 2019 1070202

DM125875 Žídie TWEET690 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21. 6. 2019 1070202

DM125876 Židle TWEET890 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21.6. 2019 1070202

DM125877 Židle TWEET690 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21.6. 2019 1070202

DM125878 Židle TWEET690 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21.6. 2019 1070202

HELJ05'
Strana; 6/7 Vytiskl; Vogelová Andrea 18.12.202014:13:24



Pražské služby, a.s. ________________________________ Šablona: 15836 - Seznam MAJETKU+odp.osoba(JH)

Stav majetku k 22.12.2020 - útvar 1070202 (pronájem jídelna)

I1o

Útvar úč. Místnost Garant Název Akt. cena účetní Poříz, cena Datum zařazení Útvar ev Zodp. os - př. Zodp. os. - jmj

DM125879 1070202 AB-P2a Židle TWEET890 kovová černá 3 320,00 3 320,00 21.6. 2019 1070202

DM125880 Židle TWEET890 kovová černá 3 319,00 3 319,00 21.6. 2019 1070202

DM126239 Váha digitální prodejní DS-700E 500,00 500,00 18. 9. 2019 1070202

DM126475 Konvice varná elektrická 100,00 100,00 4. 11. 2019 1070202

HM02311 Regál na zboží uzamykatelný 49 756,00 49 756,00 31. 8 2010 1070202

HM03702 Chladící vitrína Basia BA102 43 643,00 43 643,00 28. 3. 2017 1070202

HM03785 Výdejní pult - kantýna 48 143,00 48 143,00 22. 9. 2017 1070202

347 297.00 347 297,00

2 765 137,00 2 748 622,00

H6UOS
Strana: 7/7 Vytiskl Vogelová Andrea 18 12.202014:13:24



Příloha č. 2- PŘÍLOHY 3B

Fotodokumentace vybavení Provozovny AB Šance











(V $ I1 f* líJ



Příloha č.3 k PŘÍLOZE č.3B

Předané nádobí a vybavení mimo inventurní seznam
Provozovna AB Šance

Položka Spotřební majetek Počet ks

1. Skleničky 122
2. Skleničky na sekt 15
3. Misky skleněné malé 24
4. Misky skleněné velké 26
5. Šálky 72
6. Talířky 27
7. Talíře běžné 110
8. Talíře skleněné EBRO 32 cm 59
9. Vidlička nerez 51

10. Nůž nerez 79
11. Lžíce nerez 50
12. Lžíce na kávu 48
13. Hrnec 32/33 25 1 nerez 1
14. Rendlík nízký 24/12 5 1 nerez 1
15. Nože kuchyňské 8
16. Naběračky 10
17. Podnosy 99
18. Gastronádoba GN 1/3 -100 10
19. Gastronádoba GN 1/2 -100 6
20. Víko na gastronádobu 1/3 polykarb. 15
21. Víko na gastronádobu 1/2 polykarb. 8
22. Gastronádoba 1/1 6
23. Gastronádoba 1/2 29
24. Gastronádoba 1/3 16
25. Gastronádoba 1/4 4
26. Gastronádoba 1/6 7
27. Poklice nerez 39
28. Termos nerez 4
29. Termos nerez 1

Dne*. 22.12.2020


